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Director

Company Secretary

Garments Unit : 412A, Mouja 1 35, Gopalpur, Munnunagar, Tongi, Gazipur

Tel: +8802 9816395,9816396, Fax :8802 9817743

Tosni[n lrud usrnirs Li rvr irrd
Statement of Financial Position

As on 30 September 2020

Particu lars

Assets

Non-current assets

Property, plant and equipment
lntangible assets

Current assets

Advances, deposits and prepayments

Trade and other receivables

Accrued income
lnventories
Cash and cash equivalents

Total assets

Equity and Liabilities
Shareholders' equity
Share capital
Share premium

Retained earnings
Revaluation surplus

Non-current liabilities
- -- -: - I

-^.:--^^.^.. ^h ri^-i: = tr! L5A idu L tr)

Current liabilities
Trade and other payables

Provisions for expenses

Short term loans

Current portion of long term loans

Provision for income tax
Workers' profit participation and welfare fund

Total equity and liabilities

Net asset value (NAV) per share

--===-i------.....:i

I 933 J9b,3) / l l EE1.549.54i itllt
| 92,680,542 | I 88,411,990 |

316,951,355
488,750

741,928,950
222,O90,256

77

337,239,354
34,974,009

772,003,287
t43,037,894
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Director

Date: 14-N ovember-2020

Dhaka

Head Office :4/2A, Mouja 135, Gopalpur, Munnu Nagar, Tongi, Gazipur, Bangladesh.

Tel : +88-02-981 7461 -63, +88 0961 7888777, Fax'. +88-02-98177 43
E-mail : info@ntg.com.bd, Web : www.ntg.com.bd, www.til.com.bd Fabric Unit: Holding #'l'2111, Block-H, Ward#7, Beraiderchala,
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Less: OPerating exPenses

General and administrative expenses

Marketing, selling and distribution expenses

Operating Profit

Add: Other income

Profit before finance costs

Less: Finance costs

Profit before WPPF

Less: Workers' profit participation and welfare fund

Profit before income tax

Less: lncome tax exPenses

Current tax expense

Deferred tax exPense

Profit after income tax

Add: Other comPrehensive income

Total comPrehensive income

Earnings Per share

Basic earnings per share (Face value Tk' 10'00)

742,905.t4
14,858,103 30,284,97t\

3,725,758
4,268,552

6,853,792

6.863,792 @7,755,4021

0.10 -o"72

A*rr,"-^ llvl
Director

22,05],671 22,237,420

30,482,79O 28,233,747

26,624,725 t,248,494

u 6,263,20019,986,399

46,6L1,124

31,010,116
15,601,008

7,5t1,694
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Managing Director Director

Date : 14-November-2020

Dhaka
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Sales revenue (export) 6ss.050.501 499,785360Sales fevenue [eAPUt t, 655,050,501 496,/or,rsv
Less: Cost of sales
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Tosnifn I nd usrnirs Li vr irrd
Statement of Changes in EquitY

For the 1st Quarter Ended on 30 September 2020

@
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Un-Audited

Particulars
Share

capital

Share
premium

Retained

earnings

Revaluation
surplus

Total

Balance as at 01 July, 2020 663,269,460 433,059,200 272,085,985 535,629,237 1,904,043,882

Total comprehensive income for the period:

Net Profit After Tax

Other comprehensive income

6,863,792.36 6,863,7 

-92

transactions with owners of the Company:

ssue of ordinary shares

!hare premium

Stock dividend

Cash dividend

Transfer from revaluation surplus to

retained earnings

Balance as at 30 september,2020 663,269,460 433,059,200 278,949,777 535,629,237 t ,9LO,907,674

Statement of Changes in Equity

For the year ended 30 SeP 2019

Particulars
Share

capital

Share
premium

Retained

earnings

Revaluation

surplus
Total

Balance as at 01 July, 2019 663,269,460 433,059,200 468,329,284 536,267,372 2,100,925,316

Total comprehensive income for the period:

Net Profit After Tax

otfEr compreh€nsive income

141 ,7s5,402 (.41 ,7s5,4-A2)

Transactiom with owners ofthe Company:

lssue of ordinary shares

Share premium

Stock dividend.

Cash dividend

transfer from revaluation surplus to
"etained earnings

Balance as at 30 September, 2019 663,269,460 433,059,200 420,573,883 535,267,172 2,053,159,915

Date: 14-November-2020

Dhaka

Head Otfice //2 A, tvlouja 135, Gopalpur, Munnu Nagar, Tongi, Gazipur, Bangladesh'

Tel : +88-02-981 7461 -63, +88 0961 7888777 , Fax : +88-02-9817743
Garments Unit :4/2A, Mouja 135, Gopalpur, Munnunagar, Tongi, Gazipu

Tel: +8802 9816395,9816396, Fax:8802 9817743
Fabric Unit: Holding # 12111, Block-H, Ward#7, Beraiderchali

E-mail : info@ntg.com.bd, Web : www.ntg.com.bd, www'til'com'bd
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Tosnifn lrud usrnirs Li vr irrd

Particulars

CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

Cash receipts from customers

Cash receipts from other sources'

Cash paid to suppliers, contractors and others

Finance costs

lncome taxes paid '
Net cash (used in)/generated by operating activities

CASH FTOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Payments for acquisition of property, plant and equipment

Payments for capital work-in-progress

Payments for acquisition of intangible assets

Net cash used in investing activities

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from/(repayment of) long term loans

Proceeds from/(payment of) accepted liabilities for machinery

Proceeds from/(repayment of) short term loans

Current portion of Long term loan

lnterest income

Payment of dividend

Proceeds from/(refund of) unsuccessful IPO application money

Net cash generated by financing activities

Net changes in cash and cash equivalents {A+B+C}

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Exchange Fluctuation loss (Net)

Cash and cash equivalepts at the end of the year (D+E)

Net operating cash flow Per share

Statement of Cash Flows

For the 1st quarter Ended 30 September 2020

ffi
ffi_

''. ::.1"'
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Un-Audited
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(185,798,609) L67,439,773

EE
(2,725,L51l, (40,889,379)
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[ ;:r::::: [ ''11;tii:tit'[

l"':"lll
L6O,220,9LL (189,590,304)

F-,8t"-roB-lFrqr",dl
I (1,317,s31)l I (1,s2s,307)l

70,790,122 66,1L7,739

(27,702,850l, (63,139,910)

(2.80)
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Date: 14-November-2020

Dhaka

fteaO Ottice : 4/2 A, Mouja 135, Gopalpur, Munnu Nagar, Tongi, Gazipur, Bangladesh' Garments Unit:4/2A, Mouja 135, Gopalpur, Munnunagar, Tongi, Gazipt
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E.
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F.

Tel : +88-02-981 7461 -63, +88 0961 7888777, Fax : +88-02-9817743
E-mail : info@ntg.com.bd, Web : www.ntg.com.bd, www'til'com'bd

Tel: +8802 9816395,9816396, Fax:8802 9817743
Fabric Unit : Holding # 12111, Block-H, Ward #7 , Beraiderchal
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NOTES TO THE TINANCIAL STATEMENTS

tor the 1st quarter ended on 30 September 2020

1.OO Corporate lnformation of the reporting entlty

Tosrifa lndustries Limited (hereinafter referred to as "the company") is a p!blic limlted company incorporated in Bangladesh on 27 August 2002

under the companies Act, 1994 vide registration number C.46888 and ha5 ]t5 address at 4/2 A, Mouja 135, Gopalpur, Munnu Nagar, Tongi, Gazipu'

ThecimpanywasinitiallYregisteredasaprivatelimitedcomPanyandsubseqUentlyconvertedintoapubliclimitedCompanyonlsAugust20ll'lt

commenceditscommercialoperationin2005.TheGarmentsUnitandtheprincipalplaceofthebusinessofthecompanyislocatedatl35Gopalpur

(Level1.5),MunnuNagar,Tongi,Gazipur.TheFabricUnitislocatedatHolding.l2ll1,Block-H,Beraiderchala,sreepur,Gazipur.

The company is listed with Dhaka stock Exchange Limited (DSE) and chittagong stock Exchange Limited (csE)'

'- i;:"::::::l1totj,",", "" internationar standard industriar,:"1: "l ',"-"-']i"-::-sarments 
to carrv on the business of knittins' dveing' desisnrns'

manufacturing and marketing of readymadegarments to deal in the foreign markets'

'- lff;:i:::::,::'i"::::'#::'lliill}"* * 
''*"ciarposition' 

a statement or prorit or ross and other comprehensive income' a statement or

changes in equity, a statement of cash flows and other explanatory notes'

4.OO Authorization for issue

These financial statements were authorized for issue by the Board of Directors of the company on 14 November 2020

5,OO Basis of Preparatlon

5,01 StatementofcomPliance

The financial statements have been prepared incompllance with the requirements of the companies Act 1994' the Securities & Exchange Rules 1987'

the Listing Regulations oi or,'at<"-stlcr'gx"hange (DSE) ."0 an,n.r""'' ti".k rr"h"ng" (cSE) and other relevant local laws as applicable and in

accordance with the appricable International rinancial Reporting it'a-nu'"ra, (rrnsr) including rnternational Accounting standards (lAS) as issued by

lnternationalAccountingstandardsBoard(lAsB)andadoptedbythelnstituteofcharteredAccountantsofBangladesh(lcAB).Prioryearfinancial
statements were prepared in accordance with rnternation", ,,**o, *"0",ii"; standards (lFRss) and lnternational Accounting standards (lAS) which

were adopted accounting standards from lAsB'

t- 
H':""::::;ltll"*"",, have been prepared on goins concern basis. Untess otheruise specificallv mentioned, historical cost principle has been

followed for the purpose of these financial statements'

5.03 GolngConcern

ThecompanyhasadequateresourceStocontinUeitsoperationsfortheforeseeablefuture.Forthisreasonthedirectorscontinuetoadoptthegoing
concern basis in preparing the Financial statements The current revenue Senerations and resources of the company are sufficient to meet the

present obligation oi its existing businesses and operations'

! aJ Ccmponents of the Financial Statements

Ac.ci.5gto:telieriaiolaA.ic-i:^ESiar.aic5lAs).1a5adcpleobYiC"\tsasLAs.].,,PresentaiionofFinancialstatements,,thecompletesetof
financlal statements includes the iollowing components'

a) Statement of financial position as at 30 September 2020;

b) statement of profit o' roi' 
""1 

o'f'"t tomprehensive income for the period from 01 JulY 2020 to 30 September 2020;

d) statement of changes in equity for the period ended 30september 2020;

g inif**;::f::H';:[:;Unli::Ti:i:il,"'r'i:|.:"','"'""rT[?"i,",?i1tory 
inrormation ror the period rrom ol rurv 2o2o to 30 september

2O2O)

5,05 Applicable Accounting Standards & tinancial Reporting Standards

The following lASs and IFRSs are applicable for the financial statements for the year under reviewr

1

2

1

8

10

16

77

18

19

2r

24

33

36
37

38

Accounting policies, Changes in accounting Estimates and Errors

it 
" 

ftiu"tt ot Cf,"nges in Foreign Exchange Rates

1

4

7

9
10
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12

15
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5.08

Functional and presentation currency

Items included in these financial statements are measured using the currencY of the primary economic environment in which the company operates

('the functional currency') These financial statements are presented ln Bangtadesh Taka (T;kaffk /BDT) which is also the functional currency of the

company. The amounts in these financial statements have been rounded offio the neare5t Taka Because of these rounding off in some instances the

totals may not match the sum of individual balances

Accrual basis ol accounting

These financial statements have been prepared under the accrual basls of accounting'

Use of estimates and ludgements

The preparation of financial statements requires management to make judgments' estimates and assumptions that affect the reported amounts of

revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures uncertainty about these assumptions and estimates could result in

outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods Estimates and underiying

assumptions are reviewed on an ongoing basis Revisions to accountinS estimates are recognized in the period in which the estimates are revised and

in anv future periods affected therebY'

5.09 Reporting Period

The financial statements of the company cover 9 months from O1 July 2020 to 30 September 2020'

5.10 Compllances with Local Laws

AsrequiredbYthecompany,themanagementcomplieswiththefollowingmajorlegalprovisionsinadditiontothecompaniesAct1994andthe
Securities and Exchange rules 1987

(i) The lncome Tax Ordinance 1984;

(ii) The lncome Tax Rules 1984;

(iii) The Value Added Tax Act 1991;

{iv) The Value Added Tax Rules 1991;

(v) The Customs Act, 1969; and

(vi) Bangladesh Labor Law, 2005'

5.11 ComParativelnformation

comparative information has been disclosed in accordance with IAS-1: Presentation of Financial statement in respect of the previous period for ail

numerical information in the current financial statements as below:

a) Statement of Financial Position as at the end of the preceding financial period;

b)statementofprofitorLossandothercomprehensivelncomeforthecomparableperiodofprecedingfinancialperiod;
c) StatementofChangesinEquityforthecomparableperiodofprecedingfinancialperiod;and
dl Statement cash Flows for the comparable interim period of preceding financial period'

The narrative and descriptive information where it is relevant fo, ,nJ"oi"naing or the current period financial statement has also represented

Re-arrangement

:a-a:-:: ,a t g-,es 'ave been rea"anged wrerever ccnsidered necessary tc ensure better comparabilitY with the current period without causing

a-, -:::: a_ :^a :'at::_: ': -e :t t::'::_: a: :' :s ''::a:: ^:_' i _a'' a t:a:e-e_:

6.OO SignifiGnt accounting policies

Accounting policies set out below have been applied consistently to all perlods presented in these financial statements comparative information has

been rearranged wherever considered necessary to conform to the current period's presentation'

6.01 Currentversusnon'currentclasslfication

Thecompanypresentsassetsandllabilitiesinstatementoffinancialpositionbasedoncurrent/non.currentclassification.

An asset i5 current when it is:

i. expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle'

ii. held primarily for the purpose of trading,

iii, expected to be realized within twelve months after the reporting period' or

iv. cash or cash equivalents unless restricted from being exchang"io, ,r"d to s"ttle a liability for at least twelve months after the reporting period'

All other assets are clagsified as non-current

A liabilitY is current when it is:

i. expected to be settled in normal operating cycle'

ii. held primarily for the purpose of trading,

iii. due to be settled within twelve months after the reporting perlod' or

iv. there is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period'

The Company classifies all other liabilities as non-current'

Deferred tax liabilities are classified as non-current liabilities'

5.02 Offsett!nB

The company reports separately both assets and liabilities, and income and expenses, unless required by an applicable accounting standard or

offsettingreflectsthesUbstanceofthetransactionandsuchoffsettinSispermittedbYapplicableaccountingstandard.



5.03 ProPerty, Plant and equlPment

5.03.1 Recognition and measurement

ltemsofproperty,plantandequipmentaremeasuredatcostessaccUmulateddepreciationandaccumulatedimpairmentlosses,ifany.

The cost of an item of property, plant and equipment comPrises its purchase Price' import duties and non-refundable taxes' after deducting trade

discountandrebates,andanycostsdirectlyattributabletobringingtheassettothelocationandconditionnecessaryforittobecapableofoperating
intheintended."nn"r.pr,.n"r"aroftwarethatisintegraltothefunctionalityoftherelatedequiPmentiscapitalizedasPartofthatequipment'

when major parts of an item of property, plant and equipment have dlfferent useful lives, they are accounted for as separate items (major

compgnents) of property, plant and equipment

6,03,2 Subsequentcosts

ThecostofreplacinSorUpgradationofanitemofproperty,plantandequ]pmentisrecognizedinthecarryingamountoftheitemifitisprobablethat
thefutureeconomicbenefitsembodiedwithintheitemwill'lowtotheCompanyanditscostcanbemeasuredreliably.Thecarryingamountofthe
replaced component i5 derecognized, The.osts of the day to a"v ,"*oing or p.perty, plant and equipment are recognized in profit or loss as

incurred.

6.03.3 DePreciation
No depreciation is charged on land and land.developments as the land has unlimited useful life'

Depreciationonotheritemsofproperty,plantandequipmentisrecognizedonadiminishingbalancemethodovertheestimatedusefullifeofeach
item of property, plant and equipment

Depreciation method, useful lives and residual values are reviewed at each period-end and adjusted if appropriate oepreciation has been charged on

addition of assers during the Year when the assets available for use' The depreciation rate based on estimated useful lives of the items of propertY'

for the current and comparative periods are as follows:
plant and equipment for the current and comparall

Particulars

Plant and machinerY
Motor vehicles

lFurniture and {ixtures

I office equipment
I BuildinE and civil works (RCc)

20 301lunl20
Rate Rate

7s%

z0%

re/"
75%
25%

75%
2eA
to%
rs%
2.5%

6.04 lntangible assets

6.04.1 Recognition and measurement

lntangibleassetsthatareacquiredbythecompanYandhavefiniteusefullivesaremeasuredatcostlessaccumulatedamortizationandaccumUlated
impairment loss, if any. lntangible assets are recognized when all the conditions for recognition as per lAs 38 lntangible Assets are met The cost of an

intangible asset comprises its purchase price, import duties and non-refundable taxes and any directlY attributable cost of preparing the asset for its

intended use.

6,04.2 Subsequent costs

subsequent costs are capitalized oniy when they increase the future economic benefits embodied in the specific asset to which they relate All other

costs are recognized in profit or loss as incurred'

6.04,3 Amortization

Amortization is recognized in profit or loss on a reducing method basis of intangible assets The amortization rate based on estimated useful lives are

as follows:

30lSepl20 30llunl20

Rate Rate

20%
Software and aPPlications zo%
Website

Amortizationmethods,usefullivesandresidualvaluesarereviewedateachperiod-endandadjusted,ifappropriate'

20%

Advances, deposits and prepayments

Advances are initiallY measured at cost. After initial recognition, advances are carried at cost less deduction' adiustment or charges to other account

heaJs such as propertY, plant and equipment, inventory or expenses'

Deposits are measured at payment value'

Prepayment5areinitiallymeasuredatcost.Afterinitialrecosnition,prepaymentsarecarriedatcostlesscharSestoprofitandlossaccount.

./ .../.'
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,ab Equipment
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5%

8%
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70%

5%

8%
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6.07

Financial instruments

Financial assets and liabilities are recognized on the statement of flnancial position when the Company has become a party to a contractual provision

of the instrument.

Trade and other receivables

Trade and other receivables are stated at their nominal value and considered Bood. No provision has been made for doubtful debt and no amount was

written off as bad,

Accrued lncome

Accrued income includes incomes which have been earned but not received during the reporting period.

6.08

6.09 lnventories

lnventories comprise of raw materials (yarn), raw materials (finished fabrics), raw materials (accessories), needle and spare parts, work-in-process,

and finished goods. lnventories are stated at the lower of cost and net realizable value. The cost of inventories includes expenditure incurred in

acquiring the inventories, production or conyersion costs and other costs incurred in bringing them to their existing location and condition. ln the case

of manufactured inventories and work in process, cost includes an appropriate share of production overheads based on normal operation capacity.

Cost of inventories is determined by using the weighted average cost formula. Net realizable value represents the estimated selling price for

inventories less all estimated costs of completion and costs necessary to make the sale.

5,10 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand, cash at banks, and other bank deposits free of encumbrance and having maturity dates of three

months or less from respective dates of deposit.

share capital

O.dinary shares are classified as equity.

6.12 Loans

6,13

lnterest bearing bank loans and overdrafts are recorded at the proceeds received net of direct issue costs. Finance charges are accounted for on an

accrual basis.

Trade and other payables

Trade and other payables are stated at their nominal value.

Accruals, provisions and contingencies

(a) Acffuals
Accruals are liabilities to pay for goods or services that have been received or supplied but have not been paid, invoiced or formally agreed with the

supplier, including amounts due to employees. Accruals are reported as part of trade and other payables.

(b) Provisions
i:..! so-lsre.cgnzedlnthestatementoffinancialpositlonwhentheCompanyhasalegalorconstructiveobligationasaresultofapastevent,itis
:-::::a:-::a-:-::n:'e::-a-:aa-!':sr, ae.€::-e::a9e:tetfecaea:c.andarellabeestimatecanbemadeof theamountof the

::a:_:-:_:,::-::_:-:_ -:::-'i::::-i:ai:a::-::::t:_ee,:a-::-_e_::-e:::5e:e:-e:'eser!ocga:oaa:!_e-eoot'^gdate
,,,-:'e :-€ :a-;?ir er;€aJ sc-e 3'a c' e ;'a, 5 or :a :€ fe.m!-rsed, tie reimbrrsement l5 recognized as a separate asset but only when the

re -b!rsement is virtua ly cei(ain, The expense .elatlng to any provision is presented in the income statement net of any reimbursement. lf the effect

of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, where appropriate, the risks specific to the

liability, Where dlgcounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognized as a finance cost.

(c) Contingencles

A contingent liability is a possible obligation that arises from past events and whose existence will be confirmed onlY by the occurrence or non-

occurrence of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company; or a present obliSation that arises from past events

but is not recognized because it is not probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation; or

the amount of the obligation cannot be measured with sufficient reliability.

A contingent asset is a possible asset that arises from past events and whose existence will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of

one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company.

lncome tax

lncome tax expense comprises current and deferred taxes. lncome tax expense is recognized in profit or loss except to the extent that it relates to

items recognized directly in equity, in which case it is recognized in equity.

(a) Current tax

Current tax is the expected tax payable on the taxable income for the period, using tax rates enacted or substantively enacted at the reporting date,

and any adjustment to tax payable in respect of previous periods. The applicable tax rate for the Company is cuffenlly 72yo on its taxable income

derived from export and 25% on taxable income derived from sources other than export. The company is a internationaly recognized green buiding

certified involve with 1OO% export oriented RMG business. accordig to the SRO no. 255-AlN/lncome Tax/2017 dated 1 August 2017, applicable tax rate

on its busniess income is 10%.

6.1s

7



(b) Deferred tax

Deferred tax is recognized in compliance with lAs 12 lncome Taxes, providing for temporary differences between the carryinS amounts of assets and

liabilities for financial reporting purpose and amounts used for taxation purpose. Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to be

applied to the temporary diffe;nces when they reverse, based on the laws that have been enacted or substantively enacted by the date of statement

of financial position. Deferred tax assets and liabilities are offset if there is a legally enforceable riSht to offset current tax liabilities and assets' and

they relate to income taxes levied by the same tax authority on the same taxable entiv

A deferred tax asset is recognized to the extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the deductible temporary

difference can be utilized. Deferred tax assets are reviewed at each period-end and are reduced to the extent that it is no longer probable that the

related tax benefit will be realized,

6,16 Employee benefits

6.16.1 worke/s profit partlcipants & welfare funds

The company contributed 5% of net profit before charging the amount to the aforementioned fund in accordance with the requlrement of section 234

of Labor Act 2006, (Amendment 2013).

6.17 Revenue recognition, measurement and presentation

Revenueofthecompanyisderivedfromsaleofgoods(i'e.readymadegarments)toforeignbuyersthroughexport,
Revenue from the sale of goods is measured at the fair value of the consideration received or receivable, net of returns, trade discounts and volume

rebates. Revenue is recognized when all the following conditions are satisfied:

.thecompanyhastransferredtothebuyerthesignificantrisksandrewardsofownershipofthegoods;

. the company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the

goods sold;
. the amount of revenue can be measured reliabiy;

. it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity; a nd

. the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably'

6.18 tinance costs

The company,s finance costs include interest expenses on bank loans, and other borrowings. lnterest expense is recognized using the effective

interest method,

6.19 Foreigncurr€ncytransactions

These financial statements are presented in Taka/tk,/BDT, which is company's functional currency, Transactions in foreign currencies are recorded in

the books at the exchange rate prevailing on the date of the transaction. Monetary assets and Iiabilities in foreign currencies at the date of statement

of financial position are translated into Taka at the exchange rate prevailing at that date. Non-monetary items that are measured in terms of historicai

cost in a foreign currency are translated using the exchange rate at the date of the initial transaction. Non-monetary items measured at fair value in a

foreign currency are translated using the exchange rate at the date when the fair value was determined. Exchange differences arising on the

settlement of monetary items or on translating monetary items at the end of the reporting period are recognized in profit or loss as per lAs 21 The

Effects of Changes in Foreign Exchange Rates.

6.20 Related party transactions

--e ::-:a.y.a,r ed a n!mber of transactons in arm length prlce wlth its related parties 1n the normal course of its buslness The nature ofthose

: 
_ : - - : : 

_ _ - : : ' : : - : : : : = , E - ! - : . : : i i - : : : I i e :

6.21 EaminR5 per share

Tne company presents bastc and diluted (when dilution is applicable) earninBs per share (EPs) for its ordinary shares. Basic EPS is calculated by

dtvjding the profit or toss attributable to ordinary shareholders of the company by the weighted average number of ordinary shares outstanding

during the period, adjusted for the effect of change in number of shares for bonus issue, share split and reverse split Diluted EPS is determined by

adjusting the profit or loss attributable to ordinary shareholders and the weighted average number of ordinary shares outstanding, for the effects of

all dilutive potential ordinary shares. However, dilution of EPs is not applicable for these financial statements as there was no dilutive potential

ordinary shares during the relevant Periods.

6.22 Statement of cash flows

Cash flows from operating activities are p.esented under direct method in accordance with IAS-7 "Statement of Cash Flows" lt has been also prepared

in accordance with the Securities and Exchange Rules, 1987

6.23 Eve|ts after the reporting period

Amounts recognized in the financial statements are adjusted for events after the reporting period that provide evidence of conditions that existed at

the end of the reporting period, No adjustment is Eiven ln the financial statements for events after the reporting period that are indicative of

conditions that arose after the reporting period. Material non-adjusting events are disclosed in the financial statements'

.\-



Segment RePorting

NosegmentalreportingisapplicabletothecompanyaSrequiredby,,ltRs.SloperatingseBment,,asthecompanYoperatesinasingleindustry
segnelt ano within as geographical segment

lmpairmentofAsset 
^f hon-financial assets other than inventories of the company involved in the

:i#m:;lllJli"llllliiiJ lli;il;,Ili illlii'l 1l""JlL:=t":', fil*llin*t*:x'::u'""' '"""' 
are rec'snized in

the statement of comprehensive income No such indication of impairment

7,00 Calculation of NAv per Share' EP5 and NOCFPS

ffizorgtoertt
March 2020

.--rrt 
t,rty zorg to altt
March 2019

\"tii!fr g"M"t"4(used in) bY

^^.,rrinr activities
(185,798,509) 767,439,'173

66,325,946
ffiI6;;i6i6G;aGtsh"'"'
NOCTPS

7.02

DeviationinEPs 
^' '^'^-11 EPq has increased at Tk olo on 30 september 2o2o comparing Tk (072) on 30

Duetobetterbusinessperformanceslstquarterot2o2o.2t'EPshasir
September 2019.

Deviation in NOCTPS

our:ns the r nanc a perrcd ru v'20-sep,mtd",lllli,iT"".lllJJ,illiJ"r:;ff.1Jffi:,J!il:[:ili,ii:i.1jti'..!l.i::#,,ff,::,l|;triit:iji;f ,,
lulv'19-september'I9 On the other han

comparins Tk. 5s7,s63,rgo oo o"'ine l''lov'"1'9:1""';;;f i; ;;;wt,ich the NocFPs stood at rk (2 80) for Julv'20-septemt

7
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8.00 Related party disclosures 
+16 .^mnrnv entered into a number of transactions with related parties in the normal couJse of business The names of the significant

Orring tt 
" 

1st quarter ended On 30 September 2020' the Company enterec

.ren;"#;;;i;;;unts have beerr consldered in givins this disclosure'

oel:i.d Eafr lransactions during the perloo

Name of related Parties

Northern CorPoration Limited

Nature of
ransactionsRelationshiP

01 JulY 2020

to 30 Sept€mber 2020

lhareholder & common

DirectorshiP

,urchase of materlalS ano

lveing seryices

1,832,050

[rchase of accessories

'abric sale

.ease rent

35,739,666
58,200

Receivables/(payables) with related parties
Amount in

Name of related Parties

Noft hern CorPoration Limited

RelationshiP transactions As at 30SePt 2020

(5,456,551)
shareholder & common

DirectorshiP

ilas" o{ mat"ri"ls 
"nd 

dY"ing

ieruices

-ilmm DirectorshiP
Iim- ti-itpd
r.i^rFrq & Printers Limited

:ashion Asia Limited

ffi"seof act"stoti"s

ffi 762,312

Disclosure of Directors' remuneration under Paragraph 4 of Schedule xl' PART ll of the Companies Act' 1994

Amount in Taka

0l ruly 2019

to 30 September

2019

3,820,079

13320,927

58,900

8.03
the

8.04

,.oo ;;;;;;; No. BsEc/cMRR.D/2006-1ss/2008/Admin/81, Dated : 20 June 201sr Reconcilation or Net operatins cash tlow undet indirect mathodr

July, 2020-

September,
2020

Amount (Tk.)

5,863,791

30,982,2X2

100,335
,228,978,717)

(20,493,1281

(34,485,2s8

4,26a,552
(3,007,4381

50,238,248

6,652,41r
t,3!7,53!

742,905

(18s7r8@

01 JulY 2020

to 30 september 2020

/

Amount in Taka I

-

Asat30lune2020 I

tzo,zzs,tzo 
I

(6,389,600)l

{1s.430,783)l

36,680,485 |

922,761 |


